ידה במרפק נחבלה והיא המתלוננת של חולצתה כפתור
המתלוננת. הנאשם החל להימלט, אך עוברי האורח דלקו אחריו, תפסו אותו והחזיקו בו עד שהגיעו השוטרים

ועצרו אותו.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של נסיון שוד
בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 403 סיפא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לענין העונש, ושירות המבחן התבקש להכין תסקיר על הנאשם.

יליד אוקראינה. בחודש אוגוסט 4. מתסקירי שירות המבחן על הנאשם עולה כי הנאשם בן 24, רווק,
2015 נקלט, במסגרת הליך המעצר, בקהילה הטיפולית "בית אביבה". לאחר כשבעה חודשים עזב את
כשלושה לאחר טיפול.